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Så er foråret endelig kommet   

Først vil lige sige tak til de familier der var med til generalforsamlingen, hvor vi også 
hygge med Kegling i Sydals hallen. Vi tænker på at gentage succesen næste år igen. 

 Vi er nu opstartet med familiespejder og den første spejder har meldt sig ind, det er vi 
meget glade for. Kender i nogen i alderen 3-6 år, som kunne være interesseret i at starte 
til spejder, så fortæl dem gerne at de kan kontakte Birgit eller Knud Anker, som kan 
fortælle næste dato for familiespejder (1. lørdag i måneden (ikke juli)) De er også 
oprettet som begivenhed på vores facebookgruppen 
https://www.facebook.com/groups/300055483510472 og den offentlige facebookside 
https://www.facebook.com/kfumhoruphav 

Vi håber stadig på at kunne få flere ledere og spejdere i gruppen, det er altid sjovere at 
være spejder hvis man er mange. Dit barn er velkommen til at tage en ven med, for at 
prøve at være spejder. Men husk lige at informere lederen om det, så de er forberedt på 

en potentiel ny spejder   

Vi har været ved at rydde op i hyttens gemmer, der er fundet 
ældre uniformer og bukser, så mangler dit barn en uniform 
(gammel model) eller              nogle bukser, så prøv at kigge ind i 
Seniorrummet.  

De er nok fra str. 6 og op ad. Fra str. 6 – 14 år koster de 75 kr.    De større størrelser koster 
100 kr. man kan tilkøbe et brugt tørklæde til 25 kr. Bukserne er i forskellige str. (ikke 
små) der står priserne på dem, da det er private der sælger dem. 

Kalender  

Tirsdag den 23. april - Skt. Georgsdag i Lysabild, invitation er sendt ud. 

Den 4. maj – Lørdags/familiespejderspejder, husk tilmelding  

Mandag den 20.maj (2. pinsedag) – Friluftsgudstjeneste ved Vibæk Vandmølle  

Lørdag den 25. maj – Familiespejder, bæver og ulve turnering 

https://www.facebook.com/groups/300055483510472
https://www.facebook.com/kfumhoruphav
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Lørdag den 25. maj - Arbejdsdag i hytten kl. 9.30 – 14.30 

Tirsdag den 28.maj - Arbejdsdag i hytten kl. 16.00 – 21.00 

Onsdag den 29. maj - Arbejdsdag i hytten kl. 16.00 – 21.00 

Fredag den 31. maj – lørdag den 1. juni – overnatning i telte ved hytten 

Lørdag den 1. juni - Lørdags/familiespejderspejder, husk tilmelding  

Tirsdag den 18. juni – Pakker vi til distriktslejren kl. 18.00 – 21.00 

Den 25. juni er der sommerafslutning, der vil ekstra hygge denne dag, nærmere 
informationer følger om den dag. 

Lørdag den 29.juni – fredag den 5. juli - Distrikslejr på Kær halvø – information med 
tilmelding på, bliver snart sendt ud til spejderne. Vi håber så mange så muligt tager 
med, til nogle meget spændende dage.  

Lejren har forskellige temaer, så man får noget historie gennem tiden, er der nogen som 
har fødevarer allergi tages der også højde for det. Vi ønsker at spejderne bliver og sover 
på lejren, men der kan også arrangeres at de kun er med fra morgen kl. 7 til om aftenen. 

Spejderne elsker kage, så hvis der er nogle forældre der vil forkæle dem med kage, så 
skriv det på invitationen inden den afleveres til lederen. 

Af ledere vil der være Birgit og Tommy. Per og Birthe vil også være 
på lejren, men står for madlavning til de mindste spejdere og alt 
andet omkring mad. Som bevis på at man har deltaget på lejren, 
får man et flot mærke til uniformen 

 

Søndag den 7. juli - deadline til Nyhedsbrevet. Har du noget du gerne vil have svar på, 
som kan gavne andre, eller noget andet du kunne tænke dig at have med i 
Nyhedsbrevet, så send gerne en mail til Birthemt.spejder@gmail.com 

Efter et ønske fra nogle forældre for i vedhæftet dette nyhedsbrev, kalender for hele år 
2024. Der er gule markeringer, når der er datoer i skal være opmærksomme på. 

Mange spejder hilsner fra  

Ledere og Gruppebestyrelsen 

Næste nyhedsbrev kommer midt i juli  

mailto:Birthemt.spejder@gmail.com
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